








Nar Sanat 2.Film Festivaline Hazırlanıyor

Gaziantep’te Onat Kutlar’a adanan 1. Nar Film Festivali ile açılışını yapan ve yaklaşık 2 yıldır faaliyetlerine devam
eden Nar Bilim Kültür ve Sanat Derneği ( NAR Sanat) 2. Nar Film Festivalini de Nakıp Ali’ye adayarak yeni bir film
festivaline hazırlanıyor. Festival boyunca birçok filmi ve konuğu ağırlayacak olan NAR Sanat, 6–10 Nisan Tarihleri
arasında Sinepark M1 NAKIP ALİ salonlarında 40’tan fazla filmi sinemaseverlerle buluşturacak.

Antepliler Filme Doyacak
Gaziantep’te yaklaşık 2 yıldır faaliyet yürüten ve adını film festivalleriyle gündeme getiren Nar Sanat 2. Film
festivaline hazırlanıyor. İlkini 1995’te yaşamını yitiren Gaziantepli Yazar ve Sinemacı Onat Kutlar anısına düzenleyen
dernek, 2.film festivalini ise şehirle ilk sinemayı buluşturan Nakıp Ali anısına gerçekleştiriyor. Festival programını
açıklayan Nar Sanat, 40’tan fazla uzun, kısa metrajlı, çocuk serisi ve belgesel formatında ki filmlerle Gazianteplileri
film izlemeye doyuracağa benziyor. Bünyesinde birçok filmi barındıran festival programı Altın Portakal ödüllü
“Zenne”, “Nar”, Uluslar arası film ödüllü “Vodka Lemon”, “Evdale Zeynike”, Uluslar arası af örgütünün kısa
filmleriyle birlikte “Bu Son Olsun”, “Evcilik” filmleriyle dikkat çekiyor. Film gösterimlerinin yanı sıra “Öfke Çılgınlık
Karamsar Çile”, “Kara Vagon”, “Nar”, “Dur(Uzak)”, İz(Rêç), Miraz(Umut) filmlerinden sonra ise oyuncu, yönetmen
ve yapımcıların katılımıyla söyleyişiler gerçekleştirilecek. 2. Nar Film Festivaline NTVMSNBC Editörü Mustafa
Kuleli ile Gazeteci-Yazar Nuray Sancar ve Mustafa Kara’da davetli olarak katılacak.

Festival Nar filmiyle açılacak
6 Nisan’da Nakıp Ali M1 sinema salonunda 19.00 da gerçekleştirecek açılış kokteyinin ardından “Nar” filmiyle 2. Nar
Filmi Festivalini başlatacak olan Nar Sanat, festival programı öncesi de 1–6 Nisan tarihleri arasında Yeşilsu Parkında
canlı sokak müziğiyle festivalinin kente yayılmasını amaçlıyor. Nar Sanat, 6 Nisan Cuma saat 14.00’te de Gaziantep
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası Konferans salonunda yönetmenler Ümit Ünal ve Kazım Öz, Hayat
Tv Haber Müdürü Mustafa Kara, Sinema-Tv bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali Sait Liman’ın katılımıyla
“Sinema ve Toplum” konulu söyleşi gerçekleştirilecek.

Dünya’da ve Türkiye’de sanat dair ne kadar ileri şey varsa…
Gazetemize 2. Nar Film Festivaliyle ilgili açıklama yapan Nar Sanat Başkanı Hatice Yıldız, “Antep tarihsel birikimi
olan ve bu sebeple kültürel değerlere sahip çıkabilecek bir kent. Nar Sanat Derneği olarak bizler de bu değerlere sahip
çıkma konusunda hassasiyet taşıyan insanlarla birlikte çalışmak ve sanatsal etkinliklerle buluşma imkanı bulamayan
insanlara bu etkinlikleri ulaştırmak çabasındayız.” diye konuştu. Kültürel, sanatsal alanda kentte büyük bir boşluk
olduğunu belirten Yıldız, “Bu yüzden Dünya da ve Türkiye de sanata dair ne kadar ilerici üretim varsa bu kentin
insanlarıyla buluşturmayı hedefliyoruz. Çünkü sanat bir duruştur. Sinemayla, tiyatroyla, müzikle birçok şeyi
anlatabilirsiniz. Bu kentin buna ihtiyacı olduğu düşünüyoruz ve bizde bunun için çaba sarf ediyoruz” dedi.

http://narsanat.org/

narsanat.antep@gmail.com

http://www.facebook.com/groups/narsanat/

Festival boyunca gösterimi yapılacak filmler ve katılacak konuklar ise şöyle;
Evdalê Zeynikê (Bülent Gündüz), Zenne (Özcan Alper-Mehmet Binay), Nar(Ümit Ünal) (Konuklar: Ümit Ünal,
Türker Korkmaz, İrem Altuğ), Öfkeli çılgınlık karamsar çile(Hatice Yakar) (Konuk: Hatice Yakar), Rec - İz(Tayfur
Aydın) (Konuklar: Tayfur Aydın, Necmettin Çobanoğlu, Bilal Bulut), Dûr (Kazım Öz) (Konuk: Kazım Öz), Kara
vagon (Özgür Fındık) (Konuk: Özgür Fındık), Bu Son Olsun (Orçun Benli) (Konuklar: Orçun Benli, Orhan Ekşin,
Şükrü Üçpınar), Kara köpekler havlarken (Mehmet Bahadır), Gölgesizler(Ümit Ünal), Miraz (Rodi Yüzbaşı)   (Konuk:
Rodi Yüzbaşı), Babam tarih yapıyor (Haydar Demirtaş), Kaledeki yalnızlık(Volga Sorgu), Tahrir-özgürlük
meydanı(Stefano Savona), Öteki kasaba(Nefim Dinç), Bajar(Ali Kemal Çınar), Ben hasta değilim anne (Hatice
Kamer), Sessizliğin sesi, Orhan kemal (Mehmet Güleryüz), Sudaki suretler(Erkan Tülek), Kardeş nereye? Mübadele
(Ömer Asan), Ekümenopolis(İmre Azam), Annem barış istiyor (Aziz Çapkurt), Göbeklitepe (A. Turgut Yazman),
Evcilik(Bingöl Elmas), Rıfat Ilgaz(Önder Uygun), 16 ton(Ümit Kıvanç), Masum,küstah,fettan (Melek Özman), Kefene
Sarılı Kadınlar (Farid Haerinejad), Çöl rüzgarları kaya gibi kadınlar (Natalie Borgers)  (Konuk: Natalie Borgers),
Phepug(Caner Can Erik), İbret olsun diye(Necati Sönmez), Gazze’nin yarası(Necati Sönmez), Muthuku ailesi
(Uluslararası Af Örgütü), Uluslararası af örgütü çocuk hakları serisi, Blanes and Flames (Mohammed Reza Farzad),
Dayanışma (Ersin Demircan), Top(Murat Tümer), Ali ata bak(Orhan İnce), Karanlığın içinde kireç badanalı ev (Alper
Yılmaz), Eski koltuklar (Tanju Berk)



2. Nar Film Festivali Başlıyor!

Türkiye ve dünyada insanlığın biriktirdiği ilerici değerlerin ve kültür-sanat alanında ortaya çıkmış tüm olumlu birikimin
Gaziantep halkıyla  buluşturulması kaygısını taşıyan Nar Sanat Derneği’nin düzenlediği 2. Nar Film Festivali 6/7/8/9/10
Nisan’da başlıyor. Festival kapsamında 1-6 Nisan tarihleri arasında Yeşilsu Parkı’nda yapılacak canlı sokak müziği ve 6
Nisan Cuma saat 14:00’da Gaziantep Üniversitesi’nde yönetmenler Ümit Ünal ve Kazım Öz, gazeteci Mustafa Kara,
Sinema-Tv bölümü öğretim üyesi Ali Sait Liman’ın katılımıyla “sinema ve toplum” konulu söyleşi ile festivalin kente
yayılması amaçlanıyor. 6 Nisan 2012’de saat 19:00’da M1 Nakıp Ali Sinema’sında gerçekleştirilecek kokteylle festivalin
açılışı yapılacak. Kokteylin ardından “Nar” filminin gösterimi  ve sonrasında yönetmen Ümit Ünal, yapımcı Türker
Korkmaz, oyuncu İrem Altuğ’un katılımıyla söyleşi gerçekleştirilecek.Festival programında yurtiçi ve yurtdışı yapımların
yer aldığı yaklaşık 40 film bulunuyor. Filmlerden sonra yönetmen,yapımcı ve oyuncuların katılımıyla söyleşiler
gerçekleştirilecek.
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